
 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ  จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการภายนอกโรงพยาบาล จ านวน 26 รายการ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 102,770.00 บาท (หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 

 3.1 Alkaline phosphatase isoenzyme (รามา)(450) จ านวน 1 รายการ วงเงิน 450.00 บาท 

 3.2 Cystatin C (500)     จ านวน 1 รายการ วงเงิน 500.00 บาท 

 3.3 EBNA Ab. (EBV) (2,000)    จ านวน 2 รายการ วงเงิน 4,000.00 บาท 

 3.4 EBV-EA Ab. lgG (1,200)    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 3,600.00 บาท 

 3.5 Homocysteine (1,200)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,200.00 บาท 

 3.6 Lupus Anticoagulant#(1,200)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,200.00 บาท 

 3.7 AFB Culture, Automated (specify) (1,200) จ านวน 2 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

 3.8 Alpha thal-1&2 (3.7+4.2 kb), PCR (1,200) จ านวน 2 รายการ วงเงิน 2,000.00 บาท 

 3.9 ANA profile (4test)(1,600)   จ านวน 4 รายการ วงเงิน 3,400.00 บาท 

 3.10 Anti-thrombin lll#(900)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 600.00 บาท 

 3.11 Beta-HCG(300)     จ านวน 9 รายการ วงเงิน 2,700.00 บาท 

 3.12 CA 125 (600)     จ านวน 1 รายการ วงเงิน 350.00 บาท 

 3.13 CA 19-9 (600)     จ านวน 3 รายการ วงเงิน 1,050.00 บาท 

 3.14 CD4 Count(500)    จ านวน 4 รายการ วงเงิน 1,400.00 บาท 

 3.15 Fibrinogen(500)    จ านวน 175 รายการ วงเงิน 61,250.00 บาท 

 3.16 Galactomannan Antigen(900)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 800.00 บาท 

 3.17 HLA B27#(1,500)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,200.00 บาท 

 3.18 HS-CRP (350)     จ านวน 1 รายการ วงเงิน  250.00 บาท 

 3.19 Lipase(serum)(250)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน  120.00 บาท 

 3.20 Protein C#(1,500)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,400.00 บาท

 3.21 Protein S activity#(1,500)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,400.00 บาท 

 3.22 CMV Ab, lgG,titer (1,600)   จ านวน 2 รายการ วงเงิน 3,200.00 บาท 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3.23 CMV Ab, lgM,titer (1,600)   จ านวน 2 รายการ วงเงิน 3,200.00 บาท 

 3.24 EBV-CA Ab., lgG (800)    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

 3.25 EBV-CA Ab., lgM (800)    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

 3.26 Heterrophile Ab. (Mono Test) (300)  จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 มิถุนายน  2565 

    เป็นเงิน 102,770.00 บาท (หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 

 4.1 AFB culture,Automated (Hemo)(1,500)  จ านวน 1 รายการ วงเงิน 450.00 บาท 

 4.2 Cystatin C (500)     จ านวน 1 รายการ วงเงิน 500.00 บาท 

 4.3 EBNA Ab. (EBV) (2,000)    จ านวน 2 รายการ วงเงิน 4,000.00 บาท 

 4.4 EBV-EA Ab. lgG (1,200)    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 3,600.00 บาท 

 4.5 Homocysteine (1,200)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,200.00 บาท 

 4.6 Lupus Anticoagulant#(1,200)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,200.00 บาท 

 4.7 AFB Culture, Automated (specify) (1,200) จ านวน 2 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

 4.8 Alpha thal-1&2 (3.7+4.2 kb), PCR (1,200) จ านวน 2 รายการ วงเงิน 2,000.00 บาท 

 4.9 ANA profile (4test)    จ านวน 4 รายการ วงเงิน 3,400.00 บาท 

 4.10 Anti-thrombin lll#(900)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 600.00 บาท 

 4.11 Beta-HCG(300)     จ านวน 9 รายการ วงเงิน 2,700.00 บาท 

 4.12 CA 125 (600)     จ านวน 1 รายการ วงเงิน 350.00 บาท 

 4.13 CA 19-9 (600)     จ านวน 3 รายการ วงเงิน 1,050.00 บาท 

 4.14 CD4 Count(500)    จ านวน 4 รายการ วงเงิน 1,400.00 บาท 

 4.15 Fibrinogen(500)    จ านวน 175 รายการ วงเงิน 61,250.00 บาท 

 4.16 Galactomannan Antigen   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 800.00 บาท 

 4.17 HLA B27#(1,500)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,200.00 บาท 

 4.18 HS-CRP      จ านวน 1 รายการ วงเงิน  250.00 บาท 

 4.19 Lipase(serum)(250)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน  120.00 บาท 

 4.20 Protein C#(1,500)    จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,400.00 บาท

 4.21 Protein S activity#(1,500)   จ านวน 1 รายการ วงเงิน 1,400.00 บาท 

 4.22 CMV Ab, lgG,titer (1,600)   จ านวน 2 รายการ วงเงิน 3,200.00 บาท 

 4.23 CMV Ab, lgM,titer (1,600)   จ านวน 2 รายการ วงเงิน 3,200.00 บาท 

 4.24 EBV-CA Ab., lgG (800)    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

 4.25 EBV-CA Ab., lgM (800)    จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 

 3.26 Heterrophile Ab. (Mono Test) (300)  จ านวน 3 รายการ วงเงิน 2,400.00 บาท 



 
 
 
 
 
 
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

   ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ 

    รายการที่ 1-4,10,22-26 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110029531  ลงวันที่ 14 พฤษภาคม  2564 

    รายการที่ 5 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110032476  ลงวันที่ 9 มีนาคม  2565 

    รายการที่ 6,20-21 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110030713  ลงวันที่ 15 กันยายน  2564 

    รายการที่ 7-9,12-16 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110033222  ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2565 

 

 

 

 

 

 


